

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งานก่อสร้าง อาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสนามอิงปิ่น(Outdoor)พร้อมอาคารฝึกและอุปกรณ์

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ฝึกอบรม ตำรวจภูธรภาค 9 อ.สุโขทัย ค.ส.แดง อ.เมืองยะลา จ.ยะลา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์ฝึกอบรม ตำรวจภูธรภาค 9

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งสำนักศูนย์ฝึกอบรม ตำรวจภูธรภาค 9 ที่ 93/2560 ลงวันที่ 25 กันยายน 2560

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 12 ธันวาคม 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
Ø 9 มม		750	กก.	21.40	16,050.00	3.30	2,475.00	18,525.00	
สวด		60	กก.	37.38	2,242.80		-	2,242.80	
	รวมงานทางเท้าปูบล็อกหนา 6 ซม พร้อมขอบคันถนน คลส							336,775.40	
9	งานดิน								
	งานถมดินสูง 7.00 เมตร	14,160	ลบ.ม	-	-	200.00	2,832,000.00	2,832,000.00	รวมค่าแรงบดอัด
	รวมงานดิน							2,832,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งานก่อสร้าง อาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสนามอิงปิ่น(Outdoor)พร้อมอาคารฝึกและอุปกรณ์

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ฝึกอบรม ตำรวจภูธรภาค 9 อ.สุโขทัย ค.ส.แดง อ.เมืองยะลา จ.ยะลา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์ฝึกอบรม ตำรวจภูธรภาค 9

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งสำนักศูนย์ฝึกอบรม ตำรวจภูธรภาค 9 ที่ 93/2560 ลงวันที่ 25 กันยายน 2560

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 12 ธันวาคม 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ค่าไม้แบบ (50%)	100	ม ²	320.00	32,000.00	-	-	32,000.00	
	ค่าคร่า (30%)	30	ลบ.พ	340.00	10,200.00	-	-	10,200.00	
	รวมงานวางระบายน้ำ							280,665.24	
7	งานลานคอนกรีต								
	ทรายหยาบรองพื้น	92	ม ³	280.00	25,760.00	99.00	9,108.00	34,868.00	
	คอนกรีต 1:2:4	140	ม ³	3,200.00	448,000.00	306.00	42,840.00	490,840.00	
	เหล็กเส้น 9 มม	3,124	กก.	21.02	65,666.48	4.10	12,808.40	78,474.88	
	สวดผูกเหล็ก	30	กก	37.38	1,121.40		-	1,121.40	
	ไม้แบบ 50%	5.00	ม ²	320.00	1,600.00		-	1,600.00	
	- ค่าแรง 100%	10.00	ม ²		-	133.00	1,330.00	1,330.00	
	- ไม้ค้ำยัน 30% ของไม้แบบ	1.50	ม ²	340.00	510.00		-	510.00	
	ตะปู	2.50	กก.	36.45	91.13		-	91.13	
	แอสฟัลต์	1	งาน	1,200.00	1,200.00		-	1,200.00	
	RB Ø 19 มม	312	kg	21.00	6,552.00	3.30	1,029.60	7,581.60	
	RB Ø 12 มม	27	kg	21.00	567.00	3.30	89.10	656.10	
	ตีเส้นจอดรถ	1	งาน	2,000.00	2,000.00		-	2,000.00	
	รวมงานลานคอนกรีต							620,273.11	
8	ทางเท้าปูบล็อกหนา 6 ซม พร้อมขอบคันถนน คลส								
	ทรายหยาบปรับพื้น	45	ม ³	280.00	12,600.00	99.00	4,455.00	17,055.00	
	บล็อกปูถนน 6 ซม	443	ม ²	450.00	199,350.00	80.00	35,440.00	234,790.00	
	ขอบคันถนน	245	ม	150.00	36,750.00	50.00	12,250.00	49,000.00	
	Ø 6 มม	555	กก.	23.22	12,887.10	4.10	2,275.50	15,162.60	